

JK Lunge Holding ApS

Hønnerupvej 14
5591 Gelsted
CVR-nr. 29811997

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2017

Dirigent

Navn: Jens Bjerggaard Pedersen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

JK Lunge Holding ApS
Hønnerupvej 14
5591 Gelsted

CVR-nr.: 29811997
Stiftet: 24.10.2008
Hjemsted: Middelfart
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Jens Bjerggaard Pedersen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten består i at eje anparter i dattervirksomheden Dan Fugt Denmark ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør (8) t.kr. mod (8) t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 129 t.kr. mod (1.158) t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(8.203)	(8.008)
Driftsresultat		(8.203)	(8.008)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		169.140	(1.126.496)
Andre finansielle indtægter	1	29.894	69.761
Andre finansielle omkostninger		(81.637)	(77.882)
Resultat før skat		109.194	(1.142.625)
Skat af årets resultat		19.494	(15.709)
Årets resultat		128.688	(1.158.334)
Forslag til resultatdisponering			
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		169.140	(1.126.496)
Overført resultat		(40.452)	(31.838)
		128.688	(1.158.334)

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.541.084	2.371.944
Finansielle anlægsaktiver	2	2.541.084	2.371.944
Anlægsaktiver		2.541.084	2.371.944
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		746.006	768.487
Udskudt skat		19.494	0
Tilgodehavende selskabsskat		86.000	36.000
Tilgodehavender		851.500	804.487
Likvide beholdninger		4.649	3.852
Omsætningsaktiver		856.149	808.339
Aktiver		3.397.233	3.180.283

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.416.084	1.246.944
Overført overskud eller underskud		(272.050)	(231.598)
Egenkapital		<u>1.269.034</u>	<u>1.140.346</u>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		2.105.934	2.024.937
Anden gæld		22.265	15.000
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.128.199</u>	<u>2.039.937</u>
Gældsforpligtelser		<u>2.128.199</u>	<u>2.039.937</u>
Passiver		<u>3.397.233</u>	<u>3.180.283</u>
Eventualforpligtelser	3		

Egenkapitaloppgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	1.246.944	(231.598)	1.140.346
Årets resultat	0	169.140	(40.452)	128.688
Egenkapital ultimo	125.000	1.416.084	(272.050)	1.269.034

Noter

	2016	2015
	kr.	kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	29.696	67.826
Rentegodtgørelse for betalte acontoskatter	198	1.935
	29.894	69.761

	Rets-	Ejer-	Egenkapital	Resultat
	form	andel	kr.	kr.
		%		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:				
Dan Fugt Denmark ApS	ApS	100,0	2.541.084	169.140

3. Eventualforpligtelser

Selskabet har for datterselskabets bankengagement stillet solidarisk selvskyldnerkaution over for pengeinstitut. Gælden udgjorde 0 kr. pr. 31. december 2016.

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
